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1 LI-8000-2 Ensamble Manguera de Retorno 1

2 LI-8020-05 Bushing 1

3 LI-8020-03 "TE"  GALV. 1/2x1/2x1/2" NPT 1

4 LI-8020-02 NIPLE GALV. 1/2x1/2 NPT  x2" 1

5 LI-8020-04 NIPLE GALV. 1/2x1/2 NPT  x3" 1

6 CR-0482-ZX Rondana de Cobre 1/4" 2

7 CR-0727-D-2 FILTRO 1/2F 1

8 CR-0837-ZX-4 ESPIGA 1/2M 1

9 CR-1438-VN-7 Tapón a.p. G3/8M 1

10 CR-0483-ZX Rondana de Cobre 3/8 3

11 CR-1414-VN-8 Tapón a.p. G1/4M 2

13 CR-2000-MV-6 BY-PASS MV 550 1

14 CR-0638-VN-3 Cople tuerca loca 3/8M - 3/8F 1

15 CR-0138-VN-4 NIPLE 3/8M - 3/8M 1

16 CR-7504-NR-0 Manometro 50mm 1/4 M 1

17 LI-8009-02 Manguera corrugada 1

18 LI-8004-02 Tornillo hex. Ø5/16-18x1.5 4

19 CR-0599-D-7 Válvula Térmica 1

20 IP-2016-UH-2 Bomba 1

20-A Bayoneta 1

23 CR-0347-ZX-4 Ruedas con seguro y tapon 2

23-a Rueda 2

23-C Seguro 2

23-D Tapon 2

26 TORNILLO HEXAGONAL Ø3/8-16x1" 4

26 TORNILLO HEXAGONAL Ø5/16-24x1"

27 RONDANA DE ASTRIAS

27 RONDANA PLANA 4

32 00-3955-2 Conjunto Chasis carro 1

32-a 17-5717 Inserto MASISA 1

35 EU-0390-GX-8 Motor GX390 a GASOLINA C/CUÑERO DE 13 H.P. 1

36 LI-8007-01 Rondana plana Ø5/16 4

37 LI-8006-02 Rondana de presión Ø5/16 4

38 LI-8005-02 Tuerca Hex.  Ø5/16/18 4

42 LI-8000-1 Ensamble Manguera de Presion 1

43 CR-7404-D-7 Gatillo 5000 psi 40 l/min 3/8F 1

44 CR-7115-ZX-8 Lanza 70cm curva 1

45 CR-5045-ME Boquilla 15°  045 1
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1 LI-8000-2 Ensamble Manguera de Retorno 1 1

2 LI-8020-05 Bushing 1 1

3 LI-8020-03 "TE"  GALV. 1/2x1/2x1/2" NPT 1 1

4 LI-8020-02 NIPLE GALV. 1/2x1/2 NPT  x2" 1 1

5 LI-8020-04 NIPLE GALV. 1/2x1/2 NPT  x3" 1 1

6 CR-0482-ZX Rondana de Cobre 1/4" 2 3

7 CR-0727-D-2 FILTRO 1/2F 1 1

8 CR-0837-ZX-4 ESPIGA 1/2M 1 1

9 CR-1438-VN-7 Tapón a.p. G3/8M 1 1

10 CR-0483-ZX Rondana de Cobre 3/8 3 3

11 CR-1414-VN-8 Tapón a.p. G1/4M 1 2

13 CR-2000-MV-6 BY-PASS MV 550 1 1

14 CR-0638-VN-3 Cople tuerca loca 3/8M - 3/8F 1 1

15 CR-0138-VN-4 NIPLE 3/8M - 3/8M 1 1

16 CR-7403-NP-0 Manómetro S.S. G1/8M 1

16 CR-7504-NR-0 Manometro 50mm 1/4 M 1

17 LI-8009-02 Manguera corrugada 1 1

18 LI-8004-02 Tornillo hex. Ø5/16-18x1.5 4 4

19 CR-0599-D-7 Válvula Térmica 1 1

20 IP-0953-W-4 Bomba 1

20 IP-1415-UL-9 Bomba 1

20-A Bayoneta 1 1

22 LI-8009-03 Tubo PVC 2 2

23 CR-0349-ZX-0 Rueda con seguro y tapon 2 2

23-a Rueda 2 2

23-C Seguro 2 2

23-D Tapon 2 2

26 LI-8004-01 Tornillo hex. Ø1/2-13x1.5 4

27 LI-8006-01 Rondana de presión Ø1/2 4

28 LI-8001-03 Campana corona maquinada 1

29 LI-8007-01 Rondana plana Ø5/16 4

30 LI-8004-03 Tornillo Hex. M6-1x35 mm. 4

31 LI-8002-02 Cople rígido maquinado 1

32 00-3955-2 Conjunto Chasis carro 1 1

32-a 17-5717 Inserto MASISA 1 1

33 LI-8008-01 Cable uso Rudo 4x14 1 1

34 LI-8020-01 Gromet caja conexión motor 1 1

35 WG-0005-HP-9 Motor eléctrico 1

35 WG-0075-HP-2 Motor eléctrico 1

36 LI-8007-01 Rondana plana Ø5/16 4 4

37 LI-8006-02 Rondana de presión Ø5/16 4 4

38 LI-8005-02 Tuerca Hex.  Ø5/16/18 4 4

39 WG-0964-BR-9 Guardamotor para motor 5 H.P. 1

39 WG-0966-BR-4 Guardamotor para motor 7,5 H.P. 1

40  WG-0980-BR-5 Caja Plastica 1 1

41 12-0313-2 gromet caja plastico 2 2

42 LI-8000-1 Ensamble Manguera de Presion 1 1

43 CR-7404-D-7 Gatillo 5000 psi 40 l/min 3/8F 1 1

44 CR-7115-ZX-8 Lanza 70cm curva 1 1

45 CR-1503-ME-8 Boquilla 15°  035 1

45 CR-5045-ME-6 Boquilla 15°  045 1
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